
Atti innaturali, pratiche
innominabili
Read More
SKU: 19726
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Barthelme, Donaldeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
153 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione
italiana(19726)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atti-innaturali-pratiche-innominabili/
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Medea, con introduzione,
commento ed appendice critica
di G. B. Camozzi. 2. ed. riveduta
e preparata per le scuole liceali
Read More
SKU: 17167
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Euripideseditore: S. Lapiluogo-edizione:
Città di Castelloanno-edizione: 1913

Product Description
255 pagine: ill. ; 18 cm. legatura editoriale come da foto, libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso, Carta ingiallita e stanca rilegato Buono (Good)
(17167)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il ritorno di Quagliarello
Read More
SKU: 16793
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Calcerano, Luigieditore: Bonaccorso Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, probabile dedica autografa di un autore in antiporta (firmato
soltanto con Luigi) brossura Ottimo (Fine) (16793)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-ritorno-di-quagliarello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gente di Dublino
Read More
SKU: 16776
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Joyce, Jameseditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1960

Product Description
271 pagine; 20 cm, cartonato editoriale, collezione: I coralli 36, carta ingiallita e pieghetta
all'angolo superiore destro brossura Buono (Good) (16776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gente-di-dublino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Bucoliche e Georgiche : passi
scelti e commentati
Read More
SKU: 16409
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Publio Virgilio Maroneeditore: La proraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1949

Product Description
269 pagine; 22 cm. brossura con segni del tempo alla copertina e etichetta di biblioteca estinta
al dorso, timbro al frontespizio, fioriture al taglio brossura Buono (Good) (16409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tutte Le Novelle N.45
"Supplemento". Introduzione,
testo e note a cura di Carla
Riccardi
Read More
SKU: 15885
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Verga Giovannieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. XLI+1082. Legatura similpelle con titoli e fregi in argento. Acetato, segnalibro e
custodia illustrata. Supplemento rilegato Ottimo (Fine) (15885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Massa e potere
Read More
SKU: 14958
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Canetti Eliaseditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
in 8, 615 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina, dedica anonima all'antiporta, carta
naturalmente ingiallita ma testo pulito senza sottolineature o scritte brossura Molto buono (Very
Good) (14958)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/massa-e-potere-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il richiamo della foresta
Read More
SKU: 14606
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: London Jackeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 16, 139 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14606)

La casa verde
Read More
SKU: 13504
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Vargas Llosa Marioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
368 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, dorso ingiallito rilegato

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-richiamo-della-foresta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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Molto buono (Very Good) 2.edizione(13504)

L'allievo di Tartini e altri
racconti musicali
Read More
SKU: 13456
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hoffmann, E. T. A.editore: Passigli editori
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1984

Product Description
123 pagine, 19 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13456)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lallievo-di-tartini-e-altri-racconti-musicali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


MacunaiÂma : l'eroe senza
nessun carattere
Read More
SKU: 13224
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Andrade, Mario : deeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
264 pagine 22 cm. Brossura, segno di grappetta sulle prime 3 pagine (probabilmente c'è stato
attaccato un biglietto o foglietto di notizie) brossura Molto buono (Very Good) 2.edizione(13224)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le vie del classicismo
Read More
SKU: 12967
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Canfora Lucianoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 250. Brossura. Timbro di "Saggio campione" all'ultima carta bianca brossura Ottimo
(Fine) (12967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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